梁平府办发〔2025〕45号

重庆市梁平区人民政府办公室
关于调整部分区政府领导同志工作分工的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
因工作需要，经区政府研究同意，现将部分区政府领导同志工作分工作如下调整：

常务副区长杨西  增加负责消防安全工作，分管区应急管理局（区安委办），联系区消防救援局。

副区长陶斯俊  不再负责消防安全工作，不再具体负责应急管理和安全生产工作，不再分管区应急管理局（区安委办），不再联系区消防救援局。
                      重庆市梁平区人民政府办公室

                            2025年7月23日
（此件公开发布）

抄送：区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，
区法院，区检察院，区人武部。
区内各民主党派，区工商联，各人民团体。
重庆市梁平区人民政府办公室                2025年7月23日印发
— 1 —